

**Lucrari de constructie a unui garaj din
constructii usor demontabile pentru
parcarea si deservirea mijloacelor de
transport a SM al MA**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-2

Valoarea de deviz 681 692,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-2				
		1.1. Finisari pereti exteriori sau pereti despartitori				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	78,000	6,18 1,73	482,02 134,92
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	78,000	96,01 69,19	7 488,71 5 396,98
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	78,000	97,37 70,35	7 594,88 5 486,93
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,000	40,18 31,71	3 134,30 2 473,62
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,000	47,99 31,71	3 743,45 2 473,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22 443,36
		Total Finisari pereti exteriori sau pereti despartitori Inclusiv salariu				22 443,36 15 966,06
		1.2. Pardoseli cota 0.000				
6	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,503	2 885,27 392,66	1 451,29 197,51
7	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B7,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	50,300	165,52 60,54	8 325,80 3 045,31
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la ardoseli Bp1. D4 pas 100x100 mm	kg	100,600	32,78 1,73	3 297,65 174,01
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50,300	83,93 40,36	4 221,58 2 030,21
10	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade K=2	m2	-50,300	28,18 13,84	-1 417,38 -696,07
11	IzF03B1 K=2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2	50,300	132,74 16,14	6 677,06 812,08
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	50,300	83,93 40,36	4 221,58 2 030,21
13	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2	-50,300	28,18 13,84	-1 417,38 -696,07
14	CG48A	Pardoseli de beton B30 cu strat superior consolidat grosime 20	m2	50,300	467,24 44,97	23 502,07 2 262,23

1	2	3	4	5	6	7
		cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) nu se ia.				
		<i>Total</i>	lei			48 862,27
		Total Pardoseli cota 0.000 Inclusiv salariu				48 862,27 9 159,42
		1.3. Pardoseli cota 3.200				
15	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2	0,408	2 885,27 392,67	1 177,19 160,21
16	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B7,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	40,800	165,52 60,54	6 753,33 2 470,15
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la ardoseli Bp1. D4 pas 100x100 mm	kg	81,600	32,78 1,73	2 674,85 141,16
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,800	83,93 40,36	3 424,26 1 646,77
19	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2	-40,800	28,18 13,84	-1 149,68 -564,61
20	IzF03B1 k=2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2	40,800	132,74 16,14	5 415,99 658,71
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	40,800	83,93 40,36	3 424,26 1 646,77
22	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2	-40,800	28,18 13,84	-1 149,68 -564,61

1	2	3	4	5	6	7
23	CG48A	Pardoseli de beton B30 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) nu se ia.	m2	40,800	467,24 44,97	19 063,31 1 834,97
		<i>Total</i>	lei			39 633,83
		Total Pardoseli cota 3.200 Inclusiv salariu				39 633,83 7 429,52
		1.4. Elemente de umplerea golurilor				
24	CK09A	Rolete din aluminiu cu oberliht 3,5h x 3,2 m (4 buc.) , inclusiv usa din aluminiu 2,1h x 1,0 m	m2	44,800	3 384,45 71,50	151 623,20 3 203,13
		<i>Total</i>	lei			151 623,20
		Total Elemente de umplerea golurilor Inclusiv salariu				151 623,20 3 203,13
		1.5. Acoperis				
25	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich - 100 mm" montate pe rigle metalice. Not a: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2	124,000	837,94 86,49	103 905,03 10 724,76
26	CE22A	Sisteme de burlane D100 mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,000	212,68 20,18	5 316,98 504,52
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi R50 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	30,000	199,69 17,30	5 990,74 518,94
		<i>Total</i>	lei			115 212,75
		Total Acoperis Inclusiv salariu				115 212,75 11 748,22
		1.6. Pereti				
28	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich-100 mm" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a	m2	100,000	826,65 78,99	82 664,67 7 899,42

1	2	3	4	5	6	7
		panourilor se determina conform proiectului.				
29	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (la soclu)	m2	16,000	384,73 167,21	6 155,75 2 675,42
		<i>Total</i>	lei			88 820,42
		Total Pereti Inclusiv salariu				88 820,42 10 574,84
		<i>Total</i>	lei			466 595,83
		Total 2-1-2 Inclusiv salariu				466 595,83 58 081,19

		Total	lei	466 595,83
		Asigurarea sociala	24 %	13 939,49
		Cheltuieli de transport	4 %	16 035,57
		Total		496 570,89
		Cheltuieli de regie	10 %	49 657,09
		Total		546 227,98
		Beneficiu	4 %	21 849,11
		Total		568 077,09
		TVA	20 %	113 615,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		681 692,51 58 081,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-2

Valoarea de deviz 681 692,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	78,0000	57,66	4 497,48
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	35,1000	57,66	2 023,87
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	95,1600	57,66	5 486,93
4.	7123010010200	Betonist	h-om	86,5450	57,66	4 990,18
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,5550	57,66	262,64
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	72,8800	57,66	4 202,26
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	25,5080	57,66	1 470,79
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	45,2400	57,66	2 608,53
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,7500	57,66	1 023,46
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	45,6960	57,66	2 634,83
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	148,8000	57,66	8 579,81
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	125,0000	57,66	7 207,50
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2039	57,66	357,72
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,4090	57,66	5 270,65
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	12,0000	57,66	691,92
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	117,4580	57,66	6 772,62
		Total manopera				58 081,19

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	4,6461	450,00	2 090,74
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,4660	450,00	2 459,70
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0896	300,00	26,88
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,9736	300,00	2 092,08
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,9215	300,00	1 776,45
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,9000	5,00	19,50
7.	2010237318750	Distantieri	buc	54,6600	0,60	32,80
8.	2030112947100	Rolete din aluminiu cu oberliht 3,5h x 3,2 m (4 buc.) , inclusiv usa din aluminiu 2,1h x 1,0 m	m2	44,8000	3 300,00	147 840,00
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	182,2000	2,00	364,40
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0911	2 000,00	182,20
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	273,3000	12,00	3 279,60

12.	2413217300010	Cleme	buc	12,7500	28,00	357,00
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	40,9179	90,00	3 682,61
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,7000	28,00	327,60
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	31,2000	32,00	998,40
16.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	13,9383	140,00	1 951,37
17.	24302261000001	Fuga	kg	6,9488	28,00	194,57
18.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,3531	60,00	21,19
19.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	71,1040	3,60	255,97
20.	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	329,6000	30,00	9 888,00
21.	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	326,3184	30,00	9 789,55
22.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	2,4160	21,00	50,73
23.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	52,9655	2,00	105,93
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 423,5800	2,30	10 174,23
25.	26511221004022	Ciment M-400	kg	418,1490	2,30	961,75
26.	2652102100737	Var hidratat	kg	46,8000	2,00	93,60
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,6800	3,50	16,38
28.	2653102100831	Amestec uscat	kg	556,9200	3,50	1 949,22
29.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	82,2822	8,00	658,26
30.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	54,6600	3,00	163,98
31.	266310210000030	Beton B30	m3	18,8631	1 650,00	31 124,11
32.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,0084	0,00	0,00
33.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,6380	0,00	0,00
34.	2666122800555	Element de inchidere	buc	6,1800	65,00	401,70
35.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	16,4832	180,00	2 966,98
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	39,0000	6,00	234,00
37.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	26,9473	4,80	129,35
38.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	1,7841	85,00	151,65
39.	2682132601626	Carton bitumat	m2	200,4200	32,00	6 413,44
40.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,7750	102,30	2 739,08
41.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	32,4450	93,46	3 032,31
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,9110	18,00	16,39
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,8220	30,00	54,66
44.	2811236304903	Panouri "Sandwich 100mm" *	m2	105,0600	550,00	57 783,00
45.	2811236304903a	Panouri "Sandwich 100mm" acoperis	m2	129,0096	600,00	77 405,76
46.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	0,00	0,00
47.	2873122000752	Piese inglobate	kg	4,8319	60,00	289,91
48.	2873122004100	Plase sudate	kg	184,0220	30,00	5 520,66
49.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	13,4400	30,00	403,20
50.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,3750	42,00	267,75
51.	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	309,0000	7,00	2 163,00
52.	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	688,4400	1,00	688,44
53.	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	379,4400	9,00	3 414,96
54.	2874115837745	Suruburi	buc	309,0000	0,65	200,85
55.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,4650	48,00	454,32
56.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	6,1800	51,00	315,18
57.	28752740000502	Cot burlan	buc	12,7500	61,00	777,75
58.	28752740000503	Cot de capat	buc	6,3750	28,00	178,50
59.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,3750	28,00	178,50
60.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	6,1800	90,00	556,20

61.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	43,2600	18,60	804,64
62.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,3717	820,00	304,79
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	33,6000	2,00	67,20
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1040	10,00	21,05
65.	4100126202818	Apa	m3	0,5658	10,00	5,66
66.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,9000	5,00	19,50
		Total materiale de constructii				400 889,18

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	1,4940	1 850,00	2 763,90
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,4555	30,00	13,66
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1094	300,00	32,82
4.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	3,7351	120,00	448,22
5.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	1,0932	120,00	131,18
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,6408	21,00	580,45
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,2480	21,00	26,21
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1822	45,00	8,20
9.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1822	500,00	91,10
10.	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,8403	12,00	22,08
11.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,1680	42,00	49,06
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,5466	30,00	16,39
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,0298	28,00	56,82
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,1760	28,00	4,93
15.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,9495	90,00	175,46
16.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	4,5550	45,00	204,98
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		Total utilaje de constructii				7 625,46

Total	lei	466 595,83
Asigurarea sociala	24 %	13 939,49
Cheltuieli de transport	4 %	16 035,57
Total		496 570,89
Cheltuieli de regie	10 %	49 657,09
Total		546 227,98
Beneficiu	4 %	21 849,11
Total		568 077,09
TVA	20 %	113 615,42

Total deviz:

681 692,51

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a unui garaj din constructii
usor demontabile pentru parcare si deservirea
mijloacelor de transport a SM al MA**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2-1-2				
		1.1. Finisari pereti exteriori sau pereti despartitori				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,18 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	28,00	4,20
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		Cheltuieli directe	lei			482,02
2	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment- var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			96,01 69,19
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,30	18,17
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,00	1,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	300,00	7,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	10,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	28,00	0,14
		Cheltuieli directe	lei			7 488,71
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			97,37 70,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	21,00	1,66
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	21,00	0,34
		Cheltuieli directe	lei			7 594,88
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,18 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,00	8,44
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	21,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			3 134,30
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,99 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,00	12,80

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	6,00	3,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			3 743,45
		1.2. Pardoseli cota 0.000				
6	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 885,27 392,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,66
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 294,99
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,01
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	90,00	192,60
		Cheltuieli directe	lei			1 451,29
7	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B7,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			165,52 60,54
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	21,00	2,10
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			8 325,80
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la ardoseli Bp1. D4 pas 100x100 mm	kg			32,78 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,60	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		Cheltuieli directe	lei			3 297,65
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			83,93 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
		Cheltuieli directe	lei			4 221,58
10	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade K=2	m2			28,18 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	28,00	0,08
		Cheltuieli directe	lei			-1 417,38
11	IzF03B1 K=2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu	m2			132,74 16,14

1	2	3	4	5	6	7
		bitum				
	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	0,1400	57,66	16,14
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	12,00	36,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	32,00	70,40
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,00	1,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	2,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	30,00	0,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	45,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 677,06
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			83,93 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 221,58
13	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2			28,18 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	28,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-1 417,38
14	CG48A	Pardoseli de beton B30 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) nu se ia.	m2			467,24 44,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	266310210000030	Beton B30	m3	0,2030	1 650,00	341,65
	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	0,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment M-400	kg	4,5000	2,30	10,56
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	60,00	3,18
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	21,00	0,56
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	140,00	21,42
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	60,00	0,23
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	4,80	1,42
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	85,00	1,66
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	2,00	1,16
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	820,00	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	12,00	0,24
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	120,00	4,92
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	120,00	1,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	1 850,00	30,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 502,07
		1.3. Pardoseli cota 3.200				
15	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100m2			2 885,27 392,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,66	392,67
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	450,00	2 295,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	10,00	5,00
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	90,00	192,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 177,19
16	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa B7,5 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			165,52 60,54
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	57,66	54,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,30	55,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	300,00	19,50
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	450,00	27,00
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	21,00	2,10
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	30,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 753,33
17	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la ardoseli Bp1. D4 pas 100x100 mm	kg			32,78 1,73
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	30,00	30,30
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	30,00	0,30
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,60	0,18
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 674,85
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			83,93 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 424,26
19	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2			28,18 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	28,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-1 149,68
20	IzF03B1 k=2	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete verticale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum	m2			132,74 16,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1400	57,66	16,14
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	12,00	36,00
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,1000	32,00	70,40
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,00	1,80
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	2,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	4,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	30,00	0,15
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	45,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 415,99
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			83,93 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,30	29,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	21,00	0,63
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	28,00	0,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 424,26
22	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 -T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100 -T, se scade K=2	m2			28,18 13,84
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	11,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	2,31
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,30	9,89
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	4,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	21,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	28,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			-1 149,68
23	CG48A	Pardoseli de beton B30 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) nu se ia.	m2			467,24 44,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
	266310210000030	Beton B30	m3	0,2030	1 650,00	341,65
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,30	10,56
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	60,00	3,18
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	21,00	0,56
	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	0,1500	140,00	21,42
	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,0038	60,00	0,23
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	4,80	1,42
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	85,00	1,66
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	2,00	1,16
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	820,00	3,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	21,00	0,04
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	12,00	0,24
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	120,00	4,92
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	120,00	1,44
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	1 850,00	30,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 063,31
		1.4. Elemente de umplerea golurilor				
24	CK09A	Rolete din aluminiu cu oberliht 3,5h x 3,2 m (4 buc.) , inclusiv usa din aluminiu 2,1h x 1,0 m	m2			3 384,45 71,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0200	57,66	58,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2030112947100	Rolete din aluminiu cu oberliht 3,5h x 3,2 m (4 buc.) , inclusiv usa din aluminiu 2,1h x 1,0 m	m2	1,0000	3 300,00	3 300,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,3000	30,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7500	2,00	1,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8000	2,30	1,84
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0020	300,00	0,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0008	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			151 623,20
		1.5. Acoperis				
25	CE44A	Invelitori din panouri usoare din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich - 100 mm" montate pe rigle metalice. Not a: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2			837,94 86,49
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2000	57,66	69,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2811236304903a	Panouri "Sandwich 100mm" acoperis	m2	1,0200	600,00	624,24
	2523156720006	Proful de finisare (inclusiv imbinare de coama)	kg	2,5800	30,00	78,95

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836897	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x235	buc	3,0000	9,00	27,54
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,00	3,06
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1810	90,00	16,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	21,00	1,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			103 905,03
26	CE22A	Sisteme de burlane D100 mm, tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			212,68
						20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	102,30	109,56
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	61,00	31,11
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	28,00	7,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	28,00	14,28
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	42,00	10,71
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	28,00	7,14
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	48,00	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	21,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 316,98
27	CE20A	Sisteme de jgheaburi R50 mm tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			199,69
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	93,46	101,08
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	18,60	26,82
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	48,00	4,94
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	90,00	18,54
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	51,00	10,51
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,65	6,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	21,00	0,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 990,74
		1.6. Pereti				
28	CD73A	Pereti din panouri usoare, din tabla profilata cu termoizolare, de tip "Sandwich-100 mm" montate pe rigle metalice sau din beton armat la inaltime sub 12 m: dispuse in fata riglelor. Nota: * marca si tipul de etansare a panourilor se determina conform proiectului.	m2			826,65
						78,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,2500	57,66	72,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
	2811236304903	Panouri "Sandwich 100mm" *	m2	1,0200	550,00	577,83
	2523156720005	Profil de finisare (отделочный профиль)	kg	3,2000	30,00	98,88
	2874115836895	Suruburi dimensiuni in mm 6,3/5,5x180	buc	3,0000	7,00	21,63
	2874115836896	Saiba etansata cu garnitura de cauciuc EPDM	buc	3,0000	1,00	3,09
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1750	90,00	16,22
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	300,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82 664,67
29	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm (la soclu)	m2			384,73
						167,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	180,00	185,44
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,60	16,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	28,00	12,16
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	21,00	0,53
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	28,00	0,31
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	42,00	3,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 155,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.